千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況（居住地内訳　千葉市居住者104名　市外居住者10名）

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

68719 30代 女性 千葉市 5月30日

68720 50代 女性 千葉市 5月30日

68721 30代 男性 千葉市 5月30日

68722 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68723 10代 女性 千葉市 5月30日

68724 40代 男性 千葉市 5月30日

68725 30代 女性 千葉市 5月30日

68726 20代 女性 千葉市 5月30日

68727 20代 男性 千葉市 5月30日

68728 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68729 40代 男性 千葉市 5月30日

68730 20代 男性 千葉市 5月30日

68731 10歳未満 女性 千葉市 5月28日

68732 40代 女性 大網白里市 5月30日

68733 50代 男性 千葉市 5月30日

68734 30代 男性 千葉市 5月30日

68735 30代 女性 千葉市 5月30日

68736 60代 男性 千葉市 5月30日

68737 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

68738 50代 男性 千葉市 5月30日

68739 40代 男性 千葉市 5月30日

68740 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

68741 20代 女性 千葉市 5月30日

68742 30代 男性 千葉市 5月30日

68743 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

68744 10代 男性 千葉市 5月30日

68745 30代 男性 千葉市 5月30日

68746 30代 男性 千葉市 5月30日

68747 10代 男性 千葉市 5月30日

68748 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　医療機関等の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が114名(患者103名、疑似症患者11名)確認
されましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。

・本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等
の観点から、提供資料の範囲内での報道に格段のご配慮をお願いします。
・無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であったもの。
・疑似症患者（表上では「疑」と記載）とは、同居家族など濃厚接触者でかつ有症状であり、臨床診断されたもの。

令 和 ４ 年 ６ 月 ２ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛 生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

68749 40代 女性 千葉市 5月30日

68750 40代 女性 千葉市 5月30日

68751 50代 女性 千葉市 5月30日

68752 30代 女性 千葉市 5月30日

68753 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

68754 20代 女性 千葉市 5月30日

68755 40代 女性 千葉市 5月30日

68756 70代 女性 千葉市 5月30日

68757 30代 女性 市原市 5月30日

68758 80代 女性 千葉市 5月30日

68759 50代 男性 千葉市 5月30日

68760 40代 女性 千葉市 5月30日

68761 40代 女性 千葉市 5月30日

68762 20代 男性 千葉市 5月30日

68763 40代 女性 千葉市 5月30日

68764 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68765 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68766 30代 女性 千葉市 5月30日

68767 30代 女性 千葉市 5月29日

68768 10歳未満 男性 千葉市 5月28日

68769 10歳未満 女性 市原市 5月30日

68770 10代 男性 千葉市 5月30日

68771 10歳未満 男性 四街道市 5月30日

68772 10代 女性 千葉市 5月30日

68773 60代 男性 千葉市 5月30日

68774 20代 女性 習志野市 5月30日

68775 10代 男性 市原市 5月30日

68776 30代 男性 千葉市 5月30日

68777 20代 男性 千葉市 5月30日

68778 10代 女性 千葉市 5月30日

68779 70代 男性 千葉市 5月30日

68780 30代 女性 千葉市 5月30日

68781 40代 女性 千葉市 5月30日

68782 60代 男性 千葉市 5月30日

68783 20代 男性 千葉市 5月30日

68784 40代 女性 千葉市 5月30日

68785 50代 女性 千葉市 5月30日

68786 10代 女性 千葉市 5月30日

68787 60代 女性 市原市 5月30日

68788 10歳未満 男性 市原市 5月30日

68789 40代 女性 千葉市 5月30日

68790 30代 男性 千葉市 5月30日

68791 30代 女性 千葉市 5月30日

68792 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68793 30代 男性 千葉市 5月30日

68794 40代 男性 千葉市 5月28日

68795 50代 女性 千葉市 5月29日

68796 30代 男性 千葉市 5月30日

68797 30代 女性 千葉市 5月30日

68798 20代 男性 千葉市 5月30日

2

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

68799 10歳未満 男性 千葉市 5月27日

68800 40代 女性 千葉市 5月30日

68801 30代 男性 千葉市 5月30日

68802 30代 男性 四街道市 5月30日

68803 10代 女性 千葉市 5月30日

68804 50代 男性 千葉市 5月30日

68805 10代 女性 千葉市 5月30日

68806 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68807 20代 女性 千葉市 5月30日

68808 60代 女性 千葉市 5月30日

68809 40代 男性 千葉市 5月30日

68810 20代 女性 千葉市 5月30日

68811 60代 男性 千葉市 5月30日

68812 30代 男性 千葉市 5月30日

68813 20代 女性 千葉市 5月30日

68814 10歳未満 女性 千葉市 5月30日

68815 30代 女性 千葉市 5月30日

68816 40代 女性 千葉市 5月30日

68817 60代 男性 千葉市 5月30日

68818 50代 男性 千葉市 5月28日

68819 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

68820 20代 女性 千葉市 5月30日

68821 30代 男性 千葉市 5月30日

疑3642 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

疑3643 40代 女性 千葉市 5月30日

疑3644 10代 男性 千葉市 5月30日

疑3645 40代 女性 千葉市 5月30日

疑3646 20代 女性 千葉市 5月30日

疑3647 10代 女性 千葉市 5月30日

疑3648 30代 男性 千葉市 5月30日

疑3649 10歳未満 男性 千葉市 5月30日

疑3650 40代 男性 千葉市 5月30日

疑3651 40代 女性 千葉市 5月30日

疑3652 10代 女性 四街道市 5月30日

3